1971 n. ITSR lengvosios atletikos
Ziemos taurés I-mo rate

rezultatal

Kaunae
Mobderys
30 m

1. Yreinyté Margarita

2. Venckutée Sofija

3. Chilko Bugenija

4, Starkuté Margarita
5. Rabinaviciité Riva
6. Petrulytée Virginije
7. Petrulyté Veruté

8, Elijogilité Dalia
9. Tvaskaité L,

I

T K
- B

Gar3vaité Audroné
Dagyté Virginija
Jaudzgylé Danuté
DirZzyté Zolina
wogeuskaité Liuda

300 m
Chilke Bugenija

. Mazauskaite Natalija

Dagyte Virginija
Svitraité Roma
Jencilité IUn’ia
Malagenkova Velentina
Civilkaita Angalé
Brezgyté Vida
Peskevicilite Tile

.- 3995

1953

KEI D%
"Baltija"

HI nnn
VWPI uzﬂ
KKT nﬁ ]

PanevéZio
oML
VVPI. D"

“PluoStas"
Psnev.SMI
- "= 4,6
SsD"Z"SPI 4,6
Panevei .SMI 4,7
Biauliy %" 4,7

wHagtigar 4,9

1949
1952
1949
1949
1950
1952
1952

4,4
4,3
4,4
4,3
4,4
L4

4,6
45
4,5
1955
1949
1955
1955
1955

RKI
KRI{N)
SPI
EKI

1949 o
1952
1949
1951

1950

43,4
44,3
SSDYZ"45,4
nZn
HNII
"Baltija®
RKT
SPI
SPI

47,1
48,4
48,7
50,8
50,9

1953
X952
1952

"E"
uzn

26,8
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tBk.

0
“
"
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t8k.
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Z00 nm
1, Semintelsy Pepina
2, Beltukelts Aléona
3. Karitonaicyté Vida
4, Kaminskazité Broné

5. Tvaskaité Laima

6. Sukskyté Rita

7+ Apanavi¢iité Irena
8. Kareva Irina

1000 m

1, Slapikiené Janina
2, Gavrilova Nina

3., Masiulionyté Veronika

4, Bobrova Anna

5. Matavidilté Biruté
6., Kersyte Vilija

7 :Grigalitnaité Audroneé

==

2. Panlansikaité Vida
35.5/b

1. Semagke Liucija

2. Bartasitté Roma

3. Nashkolitdnaité Jarateé

4, Felrulytée Virginija

5. Gaulyté Ausra

4, Griskalté Rita

5. Dobrodziejlité Roma
6. Venskuté Nijole

7+ Dovidaityté Dana

Technikas

1946 "N 1,48,6
. 1954 Kaune VSM 145040
1954 = " - 1.50,1
1954 Panevéfio Tech-~ 1.50,2
nikas"Zelgiris"
1955 PanevéZio SMI = 1.51,4
1950 SPI G/
1952 "Baltija" 1.5646
905 ™ e
1944 "N"  3,05,%
1948 Vilnius  "D.R."3.13,0
1946 KKI DY 3.13,4
1950 EXI gy 3,135
1952 "Baltija™ 3,20,6
1954 Panevésio SMI  3,20,8
1952 ¥KI NI 3422,0
1952 KPI wir  3,34,0
1951 KKT ofw 5.8
1952 “Baltija" 5,9
1949 KXI upeE - B8
1952 Panevézio SMI 6,0
1952 KPI "N* 6,3
"PluoStas” 6,2
1951 KXI '!Zﬂ 6,4
1954 PanevéZio SMI 6,4
1953 PovevéZio "4" 6,4
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Suolis i auksti

Bartadilité Roma
&nitova NadieZda
Paulauskaitée Vida
Sabaliauskaité Gené
Brazaityté Aldona
Spukova Olga
Barodekaité Dalia
Rimaité Nijole
Lsparskaité Regina
Karedkaité Genovalteé
Puzinaité Raimonda
Vasiliauskaité Zita
Venskuté Nijelé

Rutulys
Bagdonavidiaté Birute
Bakelyté Levuteé
Makauskaité Rima
Danilevidiité Maryté
Pavilionyté Joana

_ Tamadauskaité Irena

Janktnaité Zita
Tuomaité He
Sabaliauskaité Gené
Zzaleckyté Virginija
Orlauskaité Janina
Adomaityté Brmeta £
§1iYauskaité Zina

T8 318

Treinyté Margarita
Starkuté Margarita
Spukova Olga

Rabinavidittée Rima

Kvietkzuskaite Nijolé 1946 “FPluodtas"

1954 "Baltija"Kl.

1955 Vilnius
1954 "Pluostas"
1949 KKI
1953

1950 VVPI
1952 Vilnius
1948 KKI
1948 KXT
1952 KPI
1953 Kauno VEM
1954 Kauno VSM

1954 PanevéZio SMI

1949 Vilnius
1953

1952 Vilnius
1951 "Banga"
1951 “Baltija"
1946 Panevézio
1951 Eﬁihnikas
1952 ZUA

1949 KKI

1953 Kauno VSM
1953 Kauno VSM
%953 Pan,Tech.
1952 SPI

1949 KKI
1949 VVPI
1950 VWPI
1950 KKI

160
T
"D.Re"1:55
155
wge 350
uEn 1,50
ltDl'l o .50
npe 1,50
"DR" 1.50
Y 145
gt 1,45
1.45
1,45
1.40
e 15,12
WY 14,46
nyn 13F90
13602
, 13.02
e T
R 302
11,10
ngn 10,98
10,82
10,62
npn 10,60
LALBE| "34
up" 6,06
wign 5, 90
D" 5,83
uzn 5,69

7 tik.
5 "
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5. Venckuté Bofija 1952 "Baltija" 5460 B ik,
6. MalaX&ekova Valentina 1953 - " o 5¢52 AT
7+ Maskolitinaité Jubaté 1940 KKI =  "p* sS.46 1 ™
8, Kvietkauskaité Nijolé 1946 "PluoZtas" i3
9. Janderaité Nijolé 1956 Panevégio SMI 5,28

10, Dobrodziejité Roma oL S

11, Preidyté Rita 1955 Panevé:.Tech,"3"s,14

12, Gardvaité 4. Panevézio SMI 5,12

13, Cerniavskaja Ala 1954 Viiﬁius'“DR" B33

14, Dir¥yté Zolina 1955 Siaul."Mastis" 5,01

15. Grigaliiinaité Regina 1952 VVU B3t 5,00

16, Livizaité Ramuté 1954 Kauno VSM 4,85

17. Binkevidilite Zita 1952 Panev,Tech."D" 4,72

18, Rakauskaité Liuda 1955 *Baltija™ 4,72

Yizaid
O m
1. Andrijauskas Bediminas 1950 VVU ngr a.d .
2. Beinoravi€ius Bugenijus 1951 VWPI |t 8,0 g »
3o Liukpetris Petras 1942 "N% 4,0 Lo
o Varkalis Manfredas 1942 Siauliy "Z" 4,0 S
 "Mastis"

5. Chamanskas Vidas 1944 "Baltija" 4,0 e
€, Mikalauskas Albinas 1952 VVU " 8,1 s
7. Charitonovas Aleks. 1951 VISI : 4,1
8, Kneitas Antanas 1952 VISI 4,1
9, Grisgka Algis 1954 "PluoStas" 4,2

10. Satkus Stasys 1954 Kauno VSM ' 4,2

1l. PetruBines Anatolijus 1953 VISI D' 4,2

12. Raugas DNinass 1853 PanevézZio SMI - 4,2

13+ Kristutis "EluoStas™ 4,2

‘1%, Jankevifius 4lbiras 940 KPT - "N 4.2

15. Naruhdinovas Vladimiras 1952 EXI gy B2

16, Totllzs Gedininas 1950 ZUA 4,3

17. Janonis J, 1951 Paneveézio "Z" 4,3

18, Margevidiss Jonas 1945 Z000NES w43

LI



__5,5'

19. Seidutis Jonas 1949 KKI oA 9

20. Valteris Algis 1947 "Baltija" 4,4

@ls Krankalis Rimentas 1953 SPI mEY A8

22. Petrauskas Petras 1951 KXI 4,5

23. Tiesnesisk Bdmundas 1952 KXI i) Lo
24. Albertavifius Juosss 1949 KKI R 4,5

25, Tribé Juozas 1950 KX it 4.6

_ 300 m.

1. SBeirys Stasys 1950 KPT |t 392 ooy
2. JerSovas Anat. 1951 VIST oY 358 5 ®
3+ Beibutis Jonas 1949 RXT WE 40,0

4, MeBkauskas H, 1952 VVPI i L o 4 "
5. Kazulis Zenonas ' 1952 KPIT ngn 40,6 2 w
6. Petrudinas Anat, 1953 VISI “W* a0 6 o
7. Valanskas Algimentas 1951 KPI o S |

8, Gasilinas Vitalis 1951 PenevéZio "Z" 41,3

’ Technikas
2. Budinas Alekcas 1952 Biauliy v 41,5
"Mastis™

10, Karaliiinas Valdas 1954 Kaune VSM 41,8

11, Liaudanskas Pzaulius 13954 Paneveiie SMI 42,3

i2. Narutdinevas Viadimiresl952 EKI nZ® 42,5

“2¢ Bsvriukev Oleg 1953 "Baltija" 46,3

14, Jegorov Aleksandr 1953 "Baltija"™ -

= 600 m :

1. Makarovas Konstantinas 1952 RKI "Z"  1,28,8 7 tik.
2. Garbuzas Boleslovas 1951 vwu " 1.30,0 5 »
3+ Baltramiejinas Jonas 1948 KKT ge - LB n @
4, Sabaitis Prznas 1950 RKI =~ w3 1.31,53 *
5« Rikas G, 1952 VvU B 13328 W
6. Valteris Algis 1947 "Baltija" 1.34,6 1 ®
7« Degutis A, 1954 "Plyostas" 1436,1

8« Zeviikovas Loonas 1950 "Banga" 1.37,6



‘10,

1500 m

Kalinauskas Jonas

Skladas Vaclovas
Juozapaitis Romas

Lebedevas Vikteras
Cepovas Aleksandras

Antanavidius Visdas
7+ Rumbauskas Vitalijus
8. Dar¥ianovas Geargijus
9« Kijauskij Julius

10 Velikij Oleg

11, Bamanas Vytas

12, Buivys. Petras

13, Paleckis Algis

14, Poderys Liudas

15. Lasukas Alf,

15, Sabaliauskas Zenonas

17. Cibulskis J.

18+ Savickss Aleksandrac

3000 m

1. Mejauskas Antanas

2. Baviivkovas Pranag
3« Grigas Jonas

“. Pupelis Ri&ardas

2o Misilinas Saulius

6. Karpovid Anatolij

7+ Zydelis Vincas

8, Oliauga Bronius

9+ Andriugis Gedeminas
Daréanovas Timofejus
MikalajGnas Romas
Dirvonskas Stanislavas
Rumpis Pranas
Zoblockis Petpas

1,
e
3.
4,
5.
6.

11,
12,
13.
14,

1944
1950
1949

: 1 950

1951

1852

1953
1954
1952
1953
1951
1951
1953
1962
1952
1952
1952
1950

1945
1949
1951

1951

1942
1952
1951
1949
1946
1953
1953
1952
1948
1947

VVPI
KKI Y agn.o
VVPI L R 5
KKI BEY uon.0
KPI Hollky3
Z0a 4,25,2
Siauliy"Mastis" 4,340
Kauno VSM 4434,4
Vilnius = "DR" 4,36,0
VISI 4,38,0
Kaunas "DR"™ 4,39,0
Biaul."Mast, nin 4,40,0
"Baltija" 441 ,4
Kaunag “DR" 4,45.0
VISI 4,06 2
Xaunas "DR" 4,48,0
Zi4 4.51,4
SPI S e T
"Ba:rle;a" : .H“:_f‘
KKI 92T - 8.03,0
VVPI "N"  5.07,0
XPI "R - 9,07,2
"Blatija” 9.08,4 -
Vilnius "pn 92,0
Vilnius “DR"™ 9.23,0
VPI 9.25,0
"Banga® 9.36,0
Vilnius "DR"™ 9,36,0
Vilnius "DR" 9.41.4

2" 9.48,0
KXI 9.53,0
%04

4
3

2
L

Lol 6 B U R S

JedHy6

4008’8 4 tékt
5

17

Gk

"
"
"
"



-n?-

“L5. Bilinskas Vladas 1953 Panevéiio “Z" 10,17,8
16, Treinys Juozas 1952 %i;ﬁalgas "D*  10.18,0
17, Daugranias Bronisl. 1953 "3altija" 10,38,0
5 km. sportinis éjimas
1. Franckaitis Vincas - 1945 *"Banga® 25,48,0 7 tik.
2+ Karpus Aleksandras 1948 Vilnius e 22.10.30 5
3, Bakelys slgis 1942 VISI e 22,20 0 4 *
4, Bielifinas Vincas 1945 KKT "Er  20.26,0 3 "
5« Daukantas Kestas 1949 "Banga" 2243,5 2 %
6, Kavaliauskas Petras 1946 "R 2245,01 *
7. Baltaduonis A, 1950 VVEI “D*  22,58,0
8, Taralila Rytis 1952 VWU DY 24,32,0
9. Sivilevidius Henrikes 1949 VISI wir  25,26,0
10, Alekna Algis 1953 VISI 25.58,0
11, Ka¥konas Vincas ! 1951 VISI ng®  26,11,0
12, Leonaviéius Kestutis 1952 Vilnius D% 26.12,0
13. Grinevidius Saulius 1952 VISI “Z*  nuimtas
35 b/b
1. Adomonis Vidmantas 1947 KPI 55 7 t8k,
2. Pedilira Jonas 1948 VVPI W 5.5 5%
3¢ Kolodzeiskis Kestutis 1946 EXT gy b & ¢
%, Zeniauskas Vladas 1947 "Baltija®™ ., S5,72:3 ®
5. Matkevi¢ius Kestutis 1952 VvU Mp Lo 2 6
€. OGudas Saulius 1952 KPI e S99 3
7+ Tarcijonas Donatas 1852 ' "B §,8
8. Sabaliauskas Zdvardas 1954 Siauliy "Mastis 5,8
9. Garkauskas Algis 1948 Kaunas "DR: 5,9
10, Lukjanevas Valerijus = 1952 VIST L AL
11. Rybakovas lichail 1953 “Faltija™ 6,2

12, Izergin Alaksandn» 1953 ZKI AL 6,4
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1.
2e
3.
4
3

TR e

Plungé Rimantas

Deksnys Vybantas
Varkalys Fatras

Talacka Andrius

Menkis Jonas

» Celie8Sius Antanas
Viléinskas Kazys

Zainauskag Vladas
guk%tis

Sapka Kestutis

Jucius Viktoras
Palionls Romualdas
Pocius Remualdas
Mekarskas Kestutis
Kaminskas Algis
Zemaitaitis Algis
GudasSauliug

sabaliauskas Edvardas

Vaiciulis Vladas
Suppys Bimuntas
Tedidira Jonas
Satkus Stasys
Marozas R,
Semionov Vasilev
Rybakovas Micail
Jand¢iug Benjaminss
Pocevidius Kazys

Kartis
Venys Vidnantan
éeéelgis Viadas
Jurk&a Algimentas
Pimpis

1044
1940

1951

1950
1936

1947

1850
1950
1951
1951
1953
1946
1951
1952

1953
1955

1954
1954
1949
1953
1952
1947

1951
1953
1951

Lo47

Arcénavidins Silverijus

Sianliy"Mastis™l,70

KKT R 3,80
Lavno VSM 3,70
KET S e
"Plucitas" 3,70

1945 XKI "Z" 3,40

RPI "R 37,01
KT . uzu 15'52
“Ranga® 14,85
"FKI Mg An 01
"Banga" 13’43
KKT upn 13,45
"Baltija" 13,33
"Baltija® 13,19
VU " 2.08
YVPI "N* 2,05
KPT np 1.95
KPI "N 1,95
“Pﬁcétas" ' 1,95
VVPI -
HN“ 1’85
KPI "Wy 1,80
1954 Siaul,"Mastis"
Vilnius “BPR®" 1,80
Panevéiio SMI 1.75
WPI | “NII 1'75
Rauno VSM 1,75
"Pluo&tas" 1.75
RXT 3 Itzﬂ 1’?5
"Baltija" 1,70
SPT > nEn 1,70

Lk,

7
5 1"
y "
3 "
&
1 n
7 t&k,
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4
3 1"
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1.
2
3
4,
S5
6,
7

9.
10.
11,
12,
13'
14,
15,
16,
17.
i8,
19,
20,
21,
22,
23%
24,

25
26
27+
28,

Suolis i toli

Babas Jonas
Margeviéius Stasys

1948

Andrijauvskas Gedemingsl 950

Burkus Juozas
Kundelis Alvydas

1950

1958

Charitoncvae Aleksand 1951

Turéinskas Henrilas

Rauges Rimas
Urbonavidius Julius
Senkus Danatas
Tiesneris Tdmundas
Tribé Juozas
Snicorius Pimantas
Jasulaitis Henrikags
Snipas Albinas
Podbereckas Vytautas
Girskis Jonas
Kiaulakis Vladag
BeiSinas Lecnas
Tatarifinas Algis
Petrauskas Petrag
Dagys Juozas
Kneitas Antanas
BadiulisAlbinas

Albertavidius Juozas
Totilas Gedenminac

BoguZevidius Vytautas

Janonis Imantas

1952
1953
1948
1945
1952

1950

1951
1955
1953

. 1954

1954
1953
1954
1951
1953
1952
1954

1949
1950
1951
1931

"Banga™ 7,16
”Banga" ?112
IVU nﬁm?’ 00
S MD i 6 ’ 91
KEI npn 6,91
VISI "i8,85
VWPI "p" g,73
PaneveZio SMI 6,69
KPT "Zi" 6,68
“Baltija" 6,25
KKI "N" 6,62
KKI "iM 6,61
VU nzn 6 . 51
Kauno VM 6,38
Paneveé? .SMI 6,36
"Banga" . 8335
"Baltija" 6.25

Paneveé? ,SMI 6,23

Panevés ,SMI 6,20
Kauno VBM 6,15
RKI 6,08
Siaul . "Mastis®s,97
VISI 6,02
PanevéZiio 5,97
Technikas

KXT nzu 5 '95
204 5.73

Panev.T."z“'5,15
Panev.T,"Z" 5,03



PSR lengvorios abletikos
1971 m, Ziemos taurés T-mo rato komandinial

rezultata -

Kaunas 1970 ma XII.26 de
1 vieta XKRI - 85 tasSkal
5 VPI - Sl w
g " KPI - 38 - "
8 - Banga o T
G K1."Baltija"32 "
T "Nemunas! = 31 "
7 R (i - g N
g " KK II kom. 20,3" '
- e Viln."Dinamo" 199
i Kn.SVSM - 14 "
¥q . vist = -2 "
12 Y Vilnisus = 10 "
"D,Rezervy” E
13.‘ " Panevédio M-la internatas = 8,3 tadkal
i, " KMI -~ 7 t8k.
15 " éPI w5 t
e " Panev."Technika' ~ 4,3 tE8K o
s " &ianliy"Mastis" - & 8k,
m v Z0A - 2 tEk.
V.Butkus J .Babrevaiicnd

vyr.veriyby teiséjac _vyr.sekreterius
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